
Rezolutīvā daļa:

1) apelācijas sūdzību noraidīt;

2) Petrus Karstens sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 199, 25.8.2007.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 27. augusta rīkojums —
Adomex International/Komisija

(Lieta T-315/05) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — Nīderlandes iestāžu piešķirts
atbalsts puķkopības nozarē — Lēmums necelt iebildumus —
Individuālas skaršanas neesamība — Acīmredzama

nepieņemamība)

(2008/C 272/49)

Tiesvedības valoda — holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Adomex International BV, Aalsmeer (Nīderlande)
(pārstāvji — G. van der Wal un T. Boesman, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — H. Van Vliet
un A. Stobiecka-Kuik)

Priekšmets

Lūgums atcelt Komisijas 2005. gada 16. marta Lēmumu
K(2005) 592 galīgā redakcija necelt iebildumus pret Nīderlandes
iestāžu paziņoto atbalstu N 372/2003 puķkopības nozarē

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu;

2) Adomex International BV sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 281, 12.11.2005.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 3. septembra rīkojums
— Cofra/Komisija

(Lieta T-477/07) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — Piekļuve dokumentiem —

Lēmuma par piekļuves atteikšanu atsaukšana — Dokumentu
izsniegšana pretēji skaidrām to autora norādēm — Tiesve-

dības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2008/C 272/50)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Cofra srl, Bari (Itālija) (pārstāvis — A. Calabrese, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — P. Costa de
Oliveira un G. Conte)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2007. gada 17. oktobra lēmumu, ar ko
prasītājai atsaka piekļuvi atsevišķiem dokumentiem, kurus Itālijas
valsts iestādes ir nosūtījušas Komisijai procedūrā saistībā ar
atbalsta shēmas pārbaudi.

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 64, 8.3.2008.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 3. septembra rīkojums
— Nuova Agricast/Komisija

(Lieta T-479/07) (1)

(Prasība atcelt tiesību aktu — Piekļuve dokumentiem —

Lēmuma atteikt piekļuvi atsaukums — Dokumentu izsnieg-
šana pretēji to autora skaidri paustai gribai — Tiesvedības

izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2008/C 272/51)

Tiesvedības valoda — itāļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Nuova Agricast, Foggia (Itālija) (pārstāvis — A. Calabrese,
avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — P. Costa de
Oliveira un G. Conte)

25.10.2008.C 272/26 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Priekšmets

Līgums atcelt Komisijas 2007. gada 17. oktobra lēmumu, ar ko
prasītājai atteikta piekļuve noteiktiem dokumentiem, ko Itālijas
iestādes nodevušas Komisijai valsts atbalsta režīma novērtēšanas
procedūras ietvaros

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību un lūgumu Dānijas Karalistei
iestāties lietā;

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 64, 8.3.2008.

Prasība, kas celta 2008. gada 19. jūnijā — Abadía Retuerta/
ITSB (“CUVÉE PALOMAR”)

(Lieta T-237/08)

(2008/C 272/52)

Tiesvedības valoda — spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Abadía Retuerta, S. A., Sardón de Duero (Spānija)
(pārstāvji — X. Fàbrega Sabaté un M. Curell Aguilà, abogados)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (ITSB) Apelāciju
pirmās padomes 2008. gada 2. aprīļa lēmumu R 1185/
2007-1 un

— piespriest ITSB atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Reģistrācijai pieteiktā Kopienas preču zīme: vārdiska preču zīme
“CUVÉE PALOMAR” attiecībā uz precēm, kas ietilpst 33. klasē
(reģistrācijas pieteikums Nr. 5.501.937)

Pārbaudītāja lēmums: noraidīt reģistrācijas pieteikumu

Apelāciju padomes lēmums: noraidīt apelācijas sūdzību

Izvirzītie pamati: konkrētais Kopienas preču zīmes reģistrācijas
pieteikums nepārkāpj Regulas (EK) Nr. 40/94 (1) 7. panta
1. punkta j) apakšpunktu, jo tajā nav ietverta un tas neveido
maldinošu ģeogrāfisku norādi.

(1) Padomes 1993. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 40/94 par
Kopienas preču zīmi (OV 1994, L 11, 1. lpp.)

Prasība, kas celta 2008. gada 2. jūlijā — Global Digital Disc/
Komisija

(Lieta T-259/08)

(2008/C 272/53)

Tiesvedības valoda — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Global Digital Disc GmbH & Co. KG, Ottendorf-Okrilla
(Vācija) (pārstāvis — D. Ehle, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāja prasījumi:

— piespriest atbildētājai samaksāt prasītājam zaudējumu atlī-
dzību EUR 8 025 495,25 apmērā, kam pieskaitīti 8 procenti
kopš 2008. gada 1. janvāra;

— konstatēt, ka atbildētājai ir pienākums atlīdzināt prasītājam
zaudējumus, kas ir radušies pēc 2008. gada 1. janvāra un
radīsies nākotnē, kam pieskaitīti procenti;

— piespriest Eiropas Kopienu Komisijai atlīdzināt tiesāšanās
izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītājs prasa atlīdzināt zaudējumus, kas tam esot radušies
tāpēc, ka Komisija neuzlika pagaidu un galīgās antidempinga
muitas nodevas ierakstāmu kompaktdisku (CD-R), kuru
izcelsmes valsts ir Ķīnas Tautas Republika, Honkonga un Malai-
zija, importam un ar 2006. gada 3. novembra lēmumu (1)
izbeidza antidempinga procedūru attiecībā uz šo importu.

Prasītājs ir Vācijā reģistrēts uzņēmums, kas ražo ierakstāmus
kompaktdiskus un ierakstāmus ciparvideodiskus.

25.10.2008. C 272/27Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


